CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputado PAULO RAMOS – PDT/RJ

Gabinete do Deputado Federal Paulo Ramos – PDT/RJ–Câmara dos Deputados, Anexo IV, gabinete 804 –  CEP 70160-900 - Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3215-5804

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, declaro que, na votação nominal da Sessão Deliberativa

Extraordinária Nº 009 - 22/02/2022 - Câmara dos Deputados:

1. 18:26 - PEC Nº 39/2011 - SUBSTITUTIVO ADOTADO PELA COMISSÃO

ESPECIAL– (Nominal Eletrônica) – Votei SIM.

2. 20:55 -  PEC Nº 39/2011 - PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO - 2º

TURNO – (Nominal Eletrônica) – Votei  SIM

Na oportunidade, comunico que não consegui registrar meu voto no

INFOLEG devido à instabilidade no sistema, por este motivo, declaro meu voto de

forma escrita.

Sala das Sessões, em 04 de março de 2022.

PAULO RAMOS
DEPUTADO FEDERAL - PDT/RJ

*C
D2

23
55

74
19

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Paulo Ramos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD223557419500

DV
T

n.
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

03
/2

02
2

10
:5

8
- M

es
a

DV
T

19
 =

>
PE

C
39

/2
01

1